
 

 IZRAKSTS 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada pašvaldība  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2025.gada 27.jūnijā        Nr.12 

 

 

1. § 

Par Preiļu novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

Antra Meluškāne 

[..] 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 11., 12., 35. pantu, ņemot vērā 2025.gada 27.jūnija Balsu 

skaitīšanas protokola Nr.2 balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm:  

“PAR” – 12 (Aldis Adamovičs, Aija Bitinas, Āris Elsts, Juris Erts, Skaidrīte Grigale, Andris 

Pastars, Lauris Pastars, Maruta Plivda, Guntars Ratenieks, Pēteris Rožinskis, Raimonds Rubins, 

Iveta Stašulāne);  

“PRET” – 3 (Māris Skutelis, Skaidrīte Ūzuliņa, Ārijs Vucāns);  

“ATTURAS” – nav balsis  

Preiļu novada dome NOLEMJ: 

Ievēlēt deputātu Aldi Adamoviču  no saraksta “LATGALES PARTIJA”, “Jaunā 

VIENOTĪBA”, “Latvijas attīstībai” par Preiļu novada domes priekšsēdētāju. 

 

[..] 

 

Sēdes vadītāja: 

Preiļu novada pašvaldības  

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja (personiskais paraksts)  Antra Meluškāne 

2025.gada 27.jūnijā 

 
 

Sēdes protokoliste:  

Preiļu novada pašvaldības  

Vēlēšanu komisijas sekretāre  (personiskais paraksts) Anita Rumpe  

2025.gada 27.jūnijā 

 
 

 

IZRAKSTS PAREIZS: 

Preiļu novada pašvaldības  

Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja      Antra Meluškāne 
Preiļos, 2025.gada 27.jūnijā 

 

 

 

 

Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


